מובהר כי התשריט הינו לצרכי התמצאות ונוחות בלבד.

העירייה מעוניינת לקבל הצעות לשכירת והפעלת המושכר למטרת מזנון / בית אוכל, כהגדרת מונחים 1.5
אלה במסמכי המכרז והזוכה יהא רשאי למכור במושכר אך ורק את דברי המאכל והמשקאות ו/או
הפריטים ו/או המוצרים המותרים בהתאם להוראות כל דין, לרבות (אך לא רק) בהתאם להוראות חוק
רישוי עסקים, תשכ"ח-1968, תקנות ו/או צווים אשר הוצאו מכוחו, הכל בכפוף לקבלת רישיון עסק

כדין ע"י רשות הרישוי המוסמכת ובהתאם להוראות חוזה השכירות, כהגדרתו בסעיף 1.12 להלן.

העירייה חתמה על "אמנת מילאנו למזון בעיר" (להלן: "האמנה"), שמטרתה לקדם את נושאי המזון 1.6
בעיר תל אביב-יפו, חינוך לתזונה בריאה ומקיימת, איכות המזון והבריאות.

הנ"ל, בהתאם לקבוע בסעיף 1.8 לפרק א' למכרז.

חוזה השכירות המצורף כנספח א' למכרז ונספחיו. 11.11.9
אישורים כדין על ניהול ספרים וניכוי מס במקור, בהתאם לחוק עסקאות גופים 11.11.10
ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות, תשלום חובות מס ושכר מינימום והעסקת
עובדים זרים כדין), התשל"ו – 1976, או אישור מאת רשות המסים, או רואה חשבון

על פטור מניהולם.

קבלה בדבר רכישת מסמכי המכרז, על ידי המשתתף במכרז, או מי מטעמו. 11.11.11
עותק מן התשובות לשאלות ההבהרה שנמסרו למשתתפי המכרז, ככל שנמסרו, 11.11.12

המהוות חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז.

והמשכיר מעוניין להשכיר לשוכר את המושכר, כהגדרתו להלן, תמורת דמי השכירות, והואיל:
כהגדרתם להלן, בשכירות בלתי מוגנת, לתקופת השכירות, בתמורה, למטרת השכירות,
,("as is") כהגדרתם להלן והשוכר מעוניין לשכור מהמשכיר את המושכר במצבו הנוכחי

בכפיפות לתנאים ולהוראות המפורטים בחוזה זה להלן;

והשוכר לא שילם וגם לא ישלם בעתיד, כל כספים או תמורה שהם למשכיר, שהינם והואיל:
בגדר דמי מפתח על פי חוק הגנת הדייר (נוסח משולב), תשל"ב - 1972;

וחוזה שכירות זה והשכירות על פיו אינם מוגנים על-פי חוק הגנת הדייר (נוסח משולב), והואיל:
תשל"ב - 1972;

לפיכך, הוצהר והותנה בין הצדדים כדלקמן:

המבוא, נספחים וכותרות משנה .4

המבוא לחוזה זה ונכונות הצהרות הצדדים בו מהווים חלק בלתי נפרד ממנו. 4.1

הגדרות 4.2

על פי חוזה זה, שתחל ביום מסירת החזקה "השכירות" - 4.2.1
לשוכר, למשך 3 שנים;

השוכר מצהיר כי ידוע לו שבתקופת השכירות הינו אחראי לפיקוח על המושכר, לרבות 5.7
מניעת השגות גבול, תפיסות ופינויים של פולשים ובכל מקרה אם יימצאו פולשים, הינו
מתחייב לנקוט הליכים משפטיים נגדם על חשבונו בלבד. השוכר יודיע למשכיר מיידית על

כל מקרה בו לדעתו קיימות השגות גבול או כניסת פולשים למושכר.

השוכר מצהיר כי לא ירשום בלשכת רישום המקרקעין הערת אזהרה לפי חוק המקרקעין 5.8
התשכ"ט-1969, או כל הערה אחת, לגבי זכויותיו על פי חוזה זה.

השוכר מצהיר כי ישתמש במושכר בהתאם למטרת השכירות בלבד. 5.9

השוכר מצהיר כי הינו עוסק מורשה וכי הוא מנהל ספרים וניכוי מס במקור, בהתאם לחוק 5.10
עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו – 1976, או פטור מניהולם וכי יישאר עוסק מורשה

וימשיך לנהל את ספריו על פי חוק למשך כל תקופת השכירות.

השוכר מצהיר, כי ידוע לו והינו מסכים לכך, שהצהרותיו על-פי חוזה זה ודמי השכירות על 5.11
פי חוזה זה, הוצהרו וחושבו (לפי העניין) וכן בעבודות הפנימיות שיבוצעו על ידו וקיום כל
התחייבות אחרת שלו על פי חוזה זה וכי לא תהיה לו כל טענה, דרישה, או תביעה להשבת

ידי חב' אחוזות החוף בע"מ או בכל מקום אחר באזור וכפי שתורה העירייה, מעת לעת.

השוכר מצהיר כי כל השירותים אשר יינתנו על ידו ו/או ע"י מי מטעמו במושכר, יהיו 5.16
בהתאם להוראות כל דין, לרבות (אך לא רק) חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים,

ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000.

השוכר ימכור בבית האוכל מוצרים כשרים בלבד הנושאים תוויות כשרות כדין. 5.17

השוכר מתחייב שלא לערוך כל אירוע במושכר ובסביבתו, ללא קבלת הסכמת המשכיר 5.18
מראש ובכתב.

הספריה ו/או כל ספריה עירונית אחרת יהיו רשאים להזמין כיבוד ו/או מזון לאירועים 5.19
שונים המתקיימים בספריה, בתיאום מראש עם השוכר, בהתאם לצורך, ועל פי החלטת
מנהל הספריה, וזאת בתנאי שהמחיר ואיכות המזון המוצעים יהיו לשביעות רצונה של
העירייה ו/או הספריה.

אי תחולת חוקי הגנת הדייר .8

השוכר מצהיר, מתחייב ומאשר בזה כי:

השוכר לא שילם, לא התכוון לשלם, לא נדרש לשלם ולא התחייב לשלם למשכיר סכום 8.1
כלשהו, לא במישרין ולא בעקיפין, לא בכסף ולא בשווה כסף, בגין דמי מפתח, או כל
תשלום אחר שהינו בגדר דמי מפתח, כי הוראות חלק ג' לחוק הגנת הדייר (נוסח משולב),
תשל"ב - 1972, העוסק בדמי מפתח לא יחולו על השוכר, המושכר והחוזה, וכי עם פינוי
המושכר לא יהיה השוכר זכאי לתבוע ו/או לקבל כל סכום שהוא או הטבה כלשהי בגין דמי

מפתח או בגין מוניטין או באופן אחר כלשהו.

חוזה זה, השכירות על פיו, השוכר והמושכר אינם ולא יהיו מוגנים ע"י הוראות חוק הגנת 8.2
הדייר (נוסח משולב) תשל"ב - 1972 ו/או ע"י הוראות כל חוק שיבוא לתקן ו/או להחליף את
החוק הנ"ל ו/או כל חוק אחר המעניק ו/או שיעניק לדיירים ו/או לשכירויות הגנה מסוג
דומה להגנות עפ"י חוקים כאמור והחוק הנ"ל כפי שיתוקן ו/או יוחלף כאמור וכל חוק אחר
כאמור לעיל וכן כל תקנה ו/או הוראה ו/או חיקוק שחוקקו ו/או יחוקקו בעתיד עפ"י כל

סעיף 14 זה הינו סעיף יסודי שהפרתו או הפרת איזה מתתי סעיפיו תהווה הפרה יסודית של .14.5
חוזה זה.

רישיונות .15
השוכר מתחייב לנהל את עסקו במושכר בהתאם למטרת השכירות ובהתאם לכל .15.1
הרישיונות והאישורים הדרושים עפ"י כל דין מרשויות ו/או גופים ממשלתיים, עירוניים

או אחרים, לרבות מכוח חוק רישוי עסקים תשכ"ח - 1968 והתקנות והצווים מכוחו
ולהשיג על חשבונו ועל אחריותו כל רישיון ואישור כאמור טרם הפעלת כל עסק במושכר,
כולו או חלקו, התחייבויות השוכר על-פי סעיף זה הן התחייבויות יסודיות והפרתן, כולן

או מקצתן, תהווה הפרה יסודית של חוזה זה.

על השוכר מוטלת האחריות המלאה בכל הקשור בטיפול בנגישות המושכר וביצוע כל .15.2
התאמות הנגישות, ככל שהן נדרשות, לרבות התאמות שנדרש להן היתר בניה, כמתחייב
מחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 וכל חוק ו/או תקנה הנובעים

ממנו, והכל על חשבונו והוצאותיו.

למען הסר ספק, מודגש במפורש כי האחריות לקבלת כל אישור ורישיון כאמור, חלה על .15.3
השוכר בלבד וכי אי קבלת אישור ו/או רישיון כאמור או שלילתם ממנו לא יקנו לשוכר
כל זכות לבטל את חוזה השכירות או לסיים את השכירות לפני תום תקופת השכירות

. הביטוח מורחב לכלול את העירייה בגין אחריותה 2 ובמצטבר על-פי הפוליסה
כבעלת המושכר ו/או בגין אחריות שתוטל עליה עקב מעשה או מחדל של השוכר,

וזאת בכפוף לסעיף "אחריות צולבת".

21.1.3. ביטוח אחריות מעבידים המבטח את חבות השוכר על פי פקודת הנזיקין (נוסח
חדש) ו/או על פי חוק האחריות למוצרים פגומים, התש"ם – 1980 כלפי עובדי
השוכר בגין פגיעה גופנית או מחלה מקצועית העלולה להיגרם למי מהם תוך כדי

. גבולות האחריות לאישור ביטוח עבודות : 1

גבול אחריות פרק ב פרק א- הרחבת רכוש סמוך ורכוש עליו עובדים היקף עבודות

250,000₪ 1,000,000 ₪ 200,000

₪ 2,000,000 ₪ 300,000 250,000-500,000

המשכיר את ערבות השכירות לשוכר.

סעיף 25 זה על כל תתי סעיפיו הינו סעיף יסודי שהפרתו או הפרת איזה מתתי סעיפיו .25.13
תהווה הפרה יסודית של חוזה זה.

הפרות וסעדים .26

על הפרת חוזה זה יחולו הוראות חוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א - .26.1
1970, גם במקרים בהם מוקנים בחוזה זה סעדים או תרופות ספציפיים להפרה כזו,

וזאת מבלי לגרוע מהוראות חוזה זה או הוראות כל דין.

למרות האמור לעיל, השוכר מצהיר בזה כי הוא מוותר בזה על זכותו לסעד של צו מניעה .26.2
זמני או קבוע נגד המשכיר בכל הקשור לפינוי המושכר בתום תקופת השכירות כמפורט
בסעיף זה.

אלא אם נאמר אחרת בחוזה זה, השוכר לא יהיה זכאי להתנות ביצוע כל תשלום או .30.8
קיום התחייבויות על פי חוזה זה בביצוע או קיום תחילה של התחייבות כלשהי של

המשכיר.

שום הוראה מתנאים ומהוראות הכלולים בחוזה זה על נספחיו אינה באה לגרוע מתנאי .30.9
או הוראה אחרת של חוזה זה כי אם להוסיף עליהם.

מוסכם בזאת בין הצדדים כי הוראות חוק השכירות והשאילה התשל"א - 1971 לא .30.10
יחולו על חוזה זה למעט הוראות החוק שעליהן לא ניתן להתנות.

אם ינותק או יופסק שרות כלשהו למושכר עקב אי תשלום חשבון או סכום כלשהו .30.11
שתשלומו חל על פי חוזה זה על השוכר, אזי יחולו הוצאות החיבור המחודש על השוכר

וישולמו על ידו.

השוכר מתחייב להמציא למשכיר תוך שבעה (7) ימים ממועד דרישתו הראשונה, .30.12